Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-DS
Về việc yêu cầu báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-SYT ngày 09/10/2025 của Sở Y tế Đồng Nai
về việc ủy quyền cho Bà Võ Thị Ngọc Lắm - Phó Giám đốc Sở Y tế thực hiện ký
Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Quyết định phê duyệt kết quả
lựa chọn nhà thầu, nhà cung cấp; thương thảo hợp đồng, hợp đồng, nghiệm thu,
thanh lý thuộc Chương trình Y tế - Dân số;

Căn cứ Kế hoạch số 352/KH-SYT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Nai về tham dự cuộc thi “Tôi là tuyên truyền viên dân số giỏi” năm 2025;

Sở Y tế Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở cho
việc Thuê xe đưa đón đội thi và phòng nghỉ tham dự cuộc thi “Tôi là tuyên truyền
viên dân số giỏi” năm 2025.

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Trương Thị Ngọc Dung - văn thư Sở Y tế
- Số điện thoại: 0984.844.876
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng dấu)

qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.
- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: syt@dongnai.gov.vn
- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13/11/2025 đến ngày 17/11/2025
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

17/11/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Thuê xe 16 chỗ đưa đón đội thi tham dự cuộc thi “Tôi là tuyên truyền

viên dân số giỏi” năm 2025.

mailto:i@dongnai.gov.vn

2

STT Điểm đi Điểm đến Đơn vị
tính

Số
lượng Số km

1
Sân bay Nội Bài

Hà Nội

Hội trường nhà B, Bộ
Y tế, 138A đường
Giảng Võ, phường

Giảng Võ, thành phố
Hà Nội

Chuyến 01 35km

2

Hội trường nhà B,
Bộ Y tế, 138A

đường Giảng Võ,
phường Giảng Võ,
thành phố Hà Nội

Sân bay Nội Bài
 Hà Nội

Chuyến 01 35km

2. Thuê phòng nghỉ cho đội thi tham dự cuộc thi “Tôi là tuyên truyền viên
dân số giỏi” năm 2025.

- Thuê phòng Nghỉ: 8 phòng x 4 đêm
III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THỰC HIỆN DỊCH VỤ
1. Thời gian : Tháng 12/2025
2. Địa điểm : thành phố Hà Nội.
IV. CÁC ĐIỀU KHOẢN VỀ THANH TOÁN, HỒ SƠ ĐÍNH KÈM

- Tạm ứng hợp đồng: Không áp dụng.
- Thanh toán hợp đồng: Nhà cung cấp dịch vụ phải cung cấp hồ sơ hợp đồng,

biên bản nghiệm thu thanh lý hợp đồng, hóa đơn tài chính, giấy đề nghị thanh toán,
các giấy tờ liên quan khác (nếu có) gửi chủ đầu tư để thanh toán hợp đồng theo quy
định.

- Hồ sơ đính kém báo giá gồm: Giấy tờ xe, các giấy tờ tương đương khác
(nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Phòng KHTC (p/h);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, DS (Điệp).

            KT. GIÁM ĐỐC
             PHÓ GIÁM ĐỐC

            Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-11-13T10:03:30+0700

		2025-11-13T10:41:26+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-11-13T10:42:57+0700

		2025-11-13T10:42:57+0700

		2025-11-13T10:42:57+0700

		2025-11-13T10:42:57+0700